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PROTOKOLL FORBUNDSSTYRETS MØTE NR.7/2025 

TINGPERIODEN 2024-2026  

Dato:    5. mars 2025, kl. 19:30-22:00 – TEAMS  

DELTAKENDE: 

Forbundsstyret: Eirik Sørdahl, Camilla H. Skjelstad, Trude Sæther Hansen, Hildegunn 

Bjerke, Oddbjørn Kvammen, Hans Fredrik Nordhaug, Mari Skårland, 

Ketil Zachariassen, Håkon Skolt Tveitan (vara), Janne Kongshavn 

Hordvik (vara) 

Forfall:  Vibeke Molvik, Julie Heiervang Johnsen (vara) 

Administrasjonen: Guro Røen 

 

 

Habilitet 

Innledningsvis av styremøtet ble det gjort en habilitetsvurdering.  

 

Ketil Zachariassen ønsket vurdering av sin habilitet i FS-sak 36. Behandlingen redegjøres for 

under gjeldende sak. 

 

 

Saksliste:  

 

Godkjenning  

Godkjenning av innkalling  

Godkjenning av agenda 

 

Beslutningssaker        

Sak 33  Mandat Regionale utvalg 

Sak 34  Revisjon reglement sandvolleyball 

Sak 35  Kriterier godtgjørelse ved representasjon forbundsstyret 

Sak 36  Prosess landslag senior kvinner  

Sak 37   Oppdatering mandat AKU og dispensasjonsreglement 

 

Drøftingssaker  

Sak 9   Revisjon reglement volleyball   
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Orienteringssaker  

Sak 24  Evaluering VolleyUka 

Sak 25   Status Årsregnskap 2024 

Sak 26  Rapport Vi leder sammen 

Sak 27  Status Arbeidsgruppe konkurransesoner- og struktur 

 

 

BESLUTNINGSSAKER  
 

Sak 33  Mandat Regionale utvalg 

Forbundsstyret drøftet denne saken på møtet 17. januar 2025 og samme dag var det også regionale 

styrer-samling med dette som tema.  

Dialogen med de regionale styrene det siste halvåret har blant annet vært gjennom digitalt statusmøte 

24. august 2024, samling 20. september under Klubb- og trenerkonferansen og samling 17. januar ifm 

Cupfinalehelgen. 

I forkant av samlingen i januar ble det sendt ut et forslag til revidert mandat til alle regionale styrer. Vi 

mottok tilbakemelding på dette fra 5 av 7 regioner. Innspillene fra regionale styrene gjennom siste års 

møter og skriftlige innspill, samt forbundsstyrets tilbakemelding i D-sak 7 og drøfting av dette på 

samlingen med regionale styrer den 17. januar, danner grunnlaget for fremlagt mandat.   

Formålet med endringene har vært å tydeliggjøre regionale styrers mandat og oppgaver for resten av 

Tingperioden (med evaluering før Tinget 2026), ref. tiltak i handlingsplan under hovedmål 2.3 i 

Volleyballen vil.  

Oppdatert mandat inneholder følgende: 

▪ Bytte av navn fra Regionalt styre til Regionalt utvalg. Dette for å tydeliggjøre i større grad 

oppdraget og rollen utvalget har i organisasjonen. Et utvalg oppleves som mer “arbeidende” og 

samsvarer i større grad med oppgavene og organisasjonsmessig plassering.   

▪ Mandat og oppgaver til Regionalt utvalg skal bidra til måloppnåelse i Volleyballen vil! og tiltak i 

vedtatt Handlingsplan 2025-2026.  

▪ I prosessen har det kommet frem at kommunikasjonen og dialogen mellom forbundet 

«sentralt» og styrene må bli bedre, både i hva man kommuniserer om og også hvor og hvordan 

man kommuniserer med hverandre. Det må også tydeliggjøres fremover når og i hvilke saker 

skal regionale utvalg informeres/involveres/høres. Regionale styrers funksjon som 

høringsinstans ble også uttrykt som et ønske i tilbakemeldingen. Reviderte mandat har derfor 

lagt til regionale utvalgs rolle som høringsinstans samt et eget punkt om Kommunikasjon for å 

forsøke tydeliggjøre dette.   

▪ Den videreførte ordningen fra 2022 med øremerket egenkapital fordelt per region avsluttes. For 

sesongen 2025/2026 vil regionenes egenkapital samlet sett benyttes til å dekke de planlagte 

aktivitetene for samtlige regioner. Parallelt med dette må en mer langsiktig plan for økonomisk 

finansiering av regionale utvalgs tiltak og aktiviteter utarbeides. Dette må sees i sammenheng 

med de erfaringene som vi gjør oss det neste året.   

▪ Administrasjonen vil utarbeide en arbeidsbeskrivelse som vil fungere som et vedlegg til 

mandatet, som vil eksemplifisere og tydeliggjøre ønsket praksis. Tilhørende malverk vil utvikles 

og oppdateres iht. nytt mandat og ønsket praksis.  

▪ For å lykkes med overgangen til nytt og oppdatert mandat, vil det være viktig med god 

kommunikasjon rundt iverksetting av nytt mandat og se dette opp mot valgmøtene som 
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avholdes fremover. Administrasjonen vil starte med å kalle inn alle nåværende regionale 

styremedlemmer og deres valgkomiteer for gjennomgang av oppdatert mandat og ønsket 

praksis fremover. Under samlingen i januar ble også regionale styrer spurt om hva de mente var 

viktig for at vi skal lykkes med nytt mandat, hvor informasjonsarbeidet rundt oppdatert mandat 

og arbeidsform ble fremhevet som viktig. 

 

Vedtak: 

  

1. Forbundsstyret vedtar fremlagte mandat for Regionalt utvalg med de 

endringene som fremkom i saken.  

 

2. Regionale utvalg er underlagt forbundsstyret og utvalgenes økonomi 

inngår i forbundets totale økonomi.   

 

3. Den videreførte ordningen fra 2022 med øremerket egenkapital fordelt 

per region avsluttes. Fra og med 1. april 2025 (etter at valgmøtene er 

gjennomført) vil det som gjenstår av regionenes egenkapital samlet sett 

benyttes til å dekke de planlagte aktivitetene for samtlige regioner. 

Parallelt med dette vil en mer langsiktig plan for økonomisk finansiering 

av regionale utvalgs tiltak og aktiviteter utarbeides.  

 

4. Mandatet for Regionale utvalg evalueres etter sesongen 2025/2026, og før 

Forbundstinget 2026.  

 

 

Enstemmig vedtatt 

 

 

Sak 34  Revisjon reglement sandvolleyball 
 

Styret reviderer årlig reglementene for NVBFs konkurranser og bak årets revidering av reglement 

sandvolleyball er gjort på bakgrunn av følgende:  

• Erfaringer fra sandvolleyballsesongen 2024   

• Eksterne og interne innspill (fremkommet fra klubber, arrangører, forbundsstyret, 

administrasjonen)   

• Oversendt Tingsak 10A 4 Forslag fra SK Rival om dobbel eliminasjon 

• Vurderinger gjort i møter i reglementsutvalget   

• Evt. overordnede føringer/vedtak gitt av FIVB, CEV, NIF eller FS   

• Evt. språkvask  

 

Følgende prosess i reglementsrevideringen har blitt gjennomført: 

▪ Reglementsutvalget har gjennomgått reglementene og kommet med innspill til justeringer og 

endringer   

▪ Reglementet er oppdatert etter vedtak i FS-sak 22/2024 Økonomisk matrise klubbavgift 

sandvolleyball   
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▪ Administrasjonen ved Avdeling Arrangement og Konkurranse har gjennomgått samtlige 

reglement med forslag fra reglementsutvalget og oppdatert, justert, korrigert, endret og 

foretatt språkvask.    

▪ Den siste versjonen av reglementet ble justert etter en vurdering av innspill fra drøfting på FS-

møte 17.01 gjort i FS-sak 29/2025  

▪ Oversendt Tingsak 10A 4 forslaget fra SK Rival om dobbel eliminasjon, er saksbehandlet som en 

del av saksgrunnlaget til styret. Utfallet av dette ble at det ikke innføres dobbel eliminasjon. 

Dette på bakgrunn av at dobbel eliminasjon vil øke krav til flere baner, ekstra spilledag og/eller 

begrense antall lag som kan delta i NM, sett i lys av gjeldende faktorer og rammevilkår som for 

tiden er gjeldende for junior-NM i Sandvolleyball. 

▪ Det som ble fremlagt forbundsstyret var endringer på prinsippnivå   

 

 

Vedtak: 

 

1. Forbundsstyret godkjenner det fremlagte reglementet for 

sandvolleyball.  

 

2. FS understreker viktigheten av god kommunikasjon til organisasjonen 

slik at endringene oppleves forutsigbare for klubber og enkeltutøvere. 

 

 

Enstemmig vedtatt 

 

 

Sak 35  Kriterier godtgjørelse ved representasjon forbundsstyret 

Denne saken kommer som en oppfølging av Tingsak 10A 2 på NVBFs forbundsting 2024, som også er 

behandlet av NVBFs Kontrollutvalg i desember 2024 (O-sak 22/25). Leder i Kontrollutvalget Geir Åge 

Michelsen har bekreftet til Generalsekretær at representasjonssatsen bør ligge på satsen satt for fysiske 

møter, og at hva som skal utløse representasjonshonorar eller ikke, avklares av forbundsstyret i denne 

perioden.  AU behandlet saken på sitt møte 20. februar 2025 og kom men sin innstilling til 

Forbundsstyret. 

Forbundsstyret vedtok i saken hvilke og hva slags oppdrag som skal utløse representasjonshonorar i 

2025.  

 

 Vedtak: 
 

1. Forbundsstyret godkjenner fremlagte oversikt for godtgjørelse ved 

representasjon i 2025.  

 

 

Enstemmig vedtatt 
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Sak 36  Prosess landslag senior kvinner  

 
Kommentar vurdering av habilitet:  

Styremedlem Ketil Zachariassen ble vurdert inhabil i saken på bakgrunn av at en av hans døtre var 

involvert i landslagsprogrammet for senior kvinner i 2024 og følgelig kan påvirkes direkte av styrets 

beslutning i saken. Ketil Zachariassen forlot styremøtet under sakens behandling. 
 

Bakgrunnen for saken er beslutningen om å sette landslagsprogrammet for kvinner senior volleyball på 

pause fra og med 1. januar 2025. Saken følges videre opp med en plan for veien videre.   

Utgangspunktet for at programmet ble satt på pause var sammensatt av flere årsaker. Oppsummert var 

vi i en situasjon der kvinnelandslaget stod uten tydelige prestasjonsmål, med begrensede ressurser og 

opplevde lav deltakelse fra de beste utøverne. Disse utfordringene har vart over tid, og gjort det 

vanskelig både å rekruttere og å utvikle laget videre. 

Det er ønskelig å komme så snart som mulig i gang med gode tiltak for å få i gang satsingen igjen, 

samtidig mener forbundsstyret dette må balanseres mot behovet for mer innsikt og kunnskap. 

Fremtidig program og tiltak skal ta utgangspunkt i dagens situasjon vi har på kvinnesiden og bygge 

videre fra dette. Vi tror det er flere ting som må få virke samtidig skal vi lykkes med å styrke fremtidens 

kvinnelandslag i volleyball – både hos utøver, klubb og forbund, og ikke minst samspillet mellom alle 

aktører.  

For at vi skal kunne utforme realistiske mål og igangsette treffsikre tiltak, ser forbundsstyret behov for å 

gjøre opp en god nok status på dagens situasjon. Det legges derfor opp til en prosess bestående av tre 

faser – kartlegging, analyse og tiltak/igangsetting. Høy involveringsgrad av relevante aktører skal prege 

arbeidet og det vil nedsettes en arbeidsgruppe/ressursgruppe underveis i prosessløpet.    

Arbeidet forankres i forbundets langtidsplan Volleyballen vil 2024-2028 med tilhørende målbare 

indikatorer for innværende tingperiode (2024-2026). NTV som eliteklubbenes interesseorganisasjon vil 

involveres i hele prosessløpet etter nærmere avklaring.  

  

Tidslinje for prosessen overordnet  

Fase 1 - Kartleggingsfase  Q1-Q2 2025  

Fase 2 - Analysefase  Q3 2025  

Fase 3 – Tiltaksfase, inkl. igangsetting   Q4 2025-Q1 2026  

Dersom en fase krever et kortere tidsforløp enn skissert, vil den neste fasen påbegynnes tidligere enn planlagt. Det er 

viktig å merke seg at når Fase 3 (herunder igangsetting) inntrer, vil det være faktisk oppstart og igangsetting av 

programmet/tiltak.   

 

 Vedtak: 

 

1. Forbundsstyret vedtar følgende prosessløp for senior landslag kvinner: 

a. Prosessløpet er inndelt i tre faser: 

Kartleggingsfase, som er påbegynt 

Analysefase, påbegynnes når kartleggingsfasen er ferdig 

Tiltaksfase, forslag til tiltak legges frem for forbundsstyret i løpet av siste 

kvartal 2025 

b. Det er en klar ambisjon om at landslagsprogrammet for senior kvinner 

gjenopptas fra 2026 

https://volleyball.no/wp-content/uploads/2024/09/2024-volleyballen-vil-justert-etter-tinget.pdf
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c. Prosessen omfatter en bred involvering blant eliteklubbene og aktuelle 

utøvere 

d. Prosessen skal ha forankring i langtidsplanen Volleyballen Vil! 2024-2028 

 

Enstemmig vedtatt 

 

 

Sak 37  Oppdatering mandat AKU og dispensasjonsreglement 

Bakgrunn for saken er behov for å effektivisere håndteringen av dispensasjonssøknader. I gjeldende 

dispensasjonsreglement ligger dette til Administrativt konkurranseutvalg (AKU). Det ble foreslått en 

justering i behandlingsmatrisen for dispensasjoner (pkt. 6 og 19) som tillater at behandling av 

dispensasjonssøknader skjer administrativt i avdeling for arrangement og konkurranse, med ansvar lagt 

til den som har prosjektansvar for det aktuelle konkurranseområdet. Dette vil anslagsvis kunne halvere 

behandlingstiden. Det foreslås videre at saksbehandling skjer i såkalte prosjektgrupper på minst to 

personer, noe som sikrer at en faglig og reglementert saksbehandling kan skje på det nivået som ligger 

tettest opp mot aktiviteten det omsøkes om.  

 

Frist for innsending av søknader om dispensasjon ble også tydeliggjort ytterligere i reglementet, da det 

er en tendens til at søknader sendes inn tett opp til konkurranseaktiviteten, som gjør det krevende å 

rekke å behandle dette i tide. Samtidig er det viktig at fristen ikke er for langt unna 

konkurranseaktiviteten, ettersom dispensasjon ofte søkes på grunnlag av hendelser som skjer tett opp 

til konkurransen.  

 

Oppdatert dispensasjonsreglement legges ut på volleyball.no så snart protokoll er godkjent.  

 

 

Vedtak: 
 

 

1. Forbundsstyret godkjenner fremlagte endring i dispensasjonsreglementet og 

tilhørende oppdatering av mandat for AKU med de endringer som fremkom i 

saken. 

 

Enstemmig vedtatt 
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DRØFTINGSSAKER 
  

Sak 9   Revisjon reglement volleyball   

Bakgrunnen for drøftingen var følgende:   

▪ Nytt fra årets revisjon er at administrasjonen har bedt om innspill fra hele organisasjonen via et 

åpent svarskjema, der man har kunnet komme med innspill til reglementsrevisjonen. Det kom inn 29 

forslag til de ulike reglementene, der noen av disse har blitt vurdert som relevante for 

seniorreglementet, og dermed blitt en del av det materialet som ble forelagt reglementsutvalget av 

administrasjonen i revisjonsprosessen. Norsk Toppvolleyball (NTV) har også kommet med innspill i 

skjemaet som har blitt tatt til følge.    

▪ Administrasjonen fremla forslag til endringer for forbundsstyret, og forbundsstyret ga sine innspill 

og tilbakemeldinger. Disse vil være med å danne grunnlaget for endelig forslag som iht. skissert 

tidsplan fremlegges forbundsstyret til vedtak på styremøte 28. mars.  

 

 

ORIENTERINGSSAKER  

Sak 24  Evaluering VolleyUka 

 

Det er gjennomført en bred evaluering av arrangementet, både fra deltakere, publikum, teknisk 

arrangør og administrasjonen.   

  

Kort oppsummert bestod VolleyUka 2025 av: 

▪ VolleyUka aktiviserte over 1500 volleyballspillere i 545 kamper! Fra Ung-mix til optimister, fra 

skoler til voksne vennelag, fra bredde til topp! Totalt gjennom uka ble det gjennomført 431 

kamper for 172 lag 

▪ Vi er stolt av at en «sliten» Ekeberghall ble pyntet til fest  

▪ Stas at CEV president Roko Sikiric og Idrettspresident Zaineb Al-Samarai kom på besøk  

▪ En uke med livslang idrettsglede – fra U16 (NM regionlag) til U75 (Optimistsamling)!  

▪ Fullsatte tribuner under cupfinalene – respekt – stolthet- engasjement og mangfold i samspill!  

▪ Egen cupfinalestand med Ungt lederskap, Åpen hall, Vi leder sammen, EM i sittevolleyball i 

Stavanger, Bærekraft og Volleyball i skolen. Anders & Christian signerte landslagstrøyer – 

samspill og møteplass!  

▪ Cupfinaleseminar med fokus på lagbygging og nettverksbygging  

▪ Tildeling av Fair Play pris og Ildsjel pris 2024!  

▪ For selve cupfinalen ble det solgt 1655 billetter, ekskludert deltakere fra NM-regionlag og 

gjester. 

 

Konklusjon av evalueringen: 

 

▪ Justerings/forbedringspunktene legges inn i neste års planlegging 

▪ NVBF står nå ved et veiskille for hvordan VolleyUka skal se ut fremover. Cupfinalene har vokst ut 

av Ekeberghallen, og det er ikke mulig å gjøre noe mer i den hallen slik den er nå. 

Hallsituasjonen i Oslo og omegn er svært dårlig med ingen haller som egner seg til denne typer 

arrangementer. Dette vil kreve at vi tenker nytt og annerledes rundt VolleyUka som konsept og 



7 

 

arrangering av Cupfinalene. VolleyUka 2026 vil være det siste året det er mulig å gjennomføre 

et arrangement i Ekeberghallen, da oppstart på byggearbeid er bekreftet at starter etter dette.  

▪ Administrasjonen har vurdert følgende:  

o VolleyUka 2026 gjennomføres i Ekeberghallen på samme måte som i år, med små 

justeringer basert på tilbakemeldinger fra evalueringene.  

o Det jobbes parallelt med en plan for 2027 og videre, hvor konseptet VolleyUka må 

redefineres. Arbeidet må sees i lys av erfaringene vi har gjort oss så langt, måla våre i 

Volleyballen vil!, fremtidens behov og hallkapasitet, spesielt hvis ambisjonene er å 

fortsatt ha dette i Østlandsområdet. Forbundsstyret vil bli involvert i retningsvalg 

fremover. 

 

 

Sak 25 Status Årsregnskap 2024 

  

GS orienterte styret om:  

▪ Forventet resultat for 2024 og prosessen med revisjon og ferdigstilling av årsregnskapet for 2024  

▪ Vår kundeansvarlige på IRK (Idrettens regnskapskontor) går over i annen jobb og vi får ny person 

inn som kundekontakt fra april, og frem til det vil flere i IRK håndtere de løpende oppgavene  

 

Sak 26  Rapport Vi leder sammen 
  

Vi leder sammen har gitt organisasjonen god erfaring fra arbeid med unge trenere og ledere i 

målgruppen 18-26 år. Vi antok at det ville være viktig å legge vekt på at det skulle være trygt å delta i 

utdanningsprogrammet. Effekten av dette er ikke målt, men vi erfarte at det var lav terskel for å spørre 

og dele. 90% av deltagerne oppgir at de er fornøyd eller meget fornøyd etter gjennomført program.   

  

Noen av de viktigste erfaringene vi tar med oss til videre arbeid er:  

▪ Erfaringer med nettverksbygging og hvordan det best kan gjøre, blant annet at det gjøres i mindre 

grupper?  

▪ NVBF og klubb bør være enda tettere når det gjelder informasjon og oppfølging i rekrutteringsfase 

og gjennomføringsfase, og spesielt for deltagere med minoritetsbakgrunn 

▪ Vi erfarte at en mentor trenger ikke være faglig sterk på faglige temaer en trener og leder skal lære, 

men sterk når det gjelder veiledning av ungdom og kommunikasjon med målgruppen. 

▪ Administrasjonen vil nå i henhold til mal 1.4 i «Volleyballen Vil» bruke erfaringene fra Vi leder 

sammen og andre lederprogram for unge og påbegynne arbeidet med å beskrive NVBFs lederløype 

for unge.   

▪ Ved siden av de konkrete resultatene i prosjektet har man også oppnådd:   

o Under Forbundstinget i 2024 ledet unge ledere fra Vi leder sammen workshops for U27.   

o Det er deltagere som forteller at de ble valgt foran andre kandidater for jobber pga grunn 

av at de hadde NVBFs Vi leder sammen på sin CV.  

o Deltager fra Vi leder sammen er valgt inn i Forbundsstyret i NVBF  

o Deltagere fra Vi leder sammen har vært på idrettsutveksling i Zimbabwe i regi av NIF.  

o Deltagere fra programmet har styreverv, trenerroller og frivilligroller i klubber i dag.  

o Deltagere har bidratt til rekruttering av nye ungdommer til andre ungdomsprosjekter som 

Åpen hall.  

o Deltagerne kontaktes svært ofte med spørsmål om man ønsker å bidra på ulike type 

arrangementer.   
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Sak 27  Status Arbeidsgruppe konkurransesoner- og struktur 
  

Arbeidsgruppen har forholdt seg til vedtatt plan for progresjon, vedtatt av forbundsstyret i FS-sak 

16/24. De ulike utrednings- og analysefasene har vært produktive, og har innebært regelmessig 

møteaktivitet på Teams og digital samhandling mellom møtene.  Arbeidsgruppen ligger an til å levere 

en rapport til drøfting i styremøtet 28. mars.  

 

▪ To separate og åpent tilgjengelige spørreundersøkelser har henvendt seg til alle medlemmer, 

regionale styrer og andre relevante parter. Målet har vært å kartlegge dagens regionale 

konkurransestruktur med både utfordringer og muligheter innenfor kategoriene mini/teen, 

ungdomsserier og lavere divisjoner. I underkant av 140 unike innspill har kommet inn, og det har 

vært et omfattende analysearbeid. Innspillene har vært ujevnt fordelt på tvers av 

konkurransesonene og aktivitetskategoriene, og det strekes under at disse er rådgivende, men ikke 

nødvendigvis representative kunnskapsgrunnlag for arbeidsgruppens selvstendige analyser og 

forslag til tiltak.  

▪ Undersøkelsene har lagt til grunn en fleksibel forståelse av begrepet konkurransestruktur med vekt 

på å identifisere utfordringer/muligheter innen de ulike aktivitetsområdene, og har både vurdert 

nasjonale og sone-spesifikke tiltak som har kommet inn knyttet til hver kategori. Noen viktige 

temaer er det bred enighet om i undersøkelsen, og gir grunnlag for tydelig retning. Mens andre 

problemstillinger gir mer nyanserte tilbakemeldinger på basis av ulike interessemotsetninger.   

▪ Som en del av undersøkelsen har man også stilt spørsmål knyttet til vedtak på Forbundstinget 2024 

om å vurdere hvorvidt man bør endre aldersbestemte årsklasser (Forslag 10 a 5). Tilbakemeldingene 

på dette spørsmålet har ikke foreløpig gitt grunnlag for å endre på årsklassene, da det ser ut til å 

være fordeler og ulemper med de ulike alternativene. Om man skulle vurdert en endring av dagens 

klasser, bør dette utredes grundigere i løpet av den inneværende strategiperioden.   

▪ Status videre, er at gruppeledelsen samarbeider med administrasjonen, ved avdelingsleder for 

Arrangement og konkurranse, med sikte på å endelig utforme konkrete endringsforslag og 

utviklingspunkter som kan gi et attraktivt konkurransetilbud i hele landet, for både pilotering i 25-

26-sesongen, men også antyde mulige tiltak for å kunne nå målene forankret i Volleyballen vil, fram 

mot 2028.   

▪ Arbeidsgruppens kunnskapsinnhenting gir grunnlag til å foreslå visse tiltak og justeringer, men er 

tydelig på at prosessen også avdekker behov der ute, der potensielle løsninger og tiltak vil kunne 

innebære komplekse organisatoriske prosesser på tvers av avdelinger i administrasjonen, som vil 

kunne forutsette ytterliggere kunnskapsinnhenting og konsekvensutredning.    

▪ Undersøkelsene viser også at aktørene der ute understreker betydningen av at administrasjonen 

bidrar med tydelig og forutsigbar informasjon og justering av rammer rundt aktiviteten.   

▪ Administrasjonen arbeider videre med sluttføring av første del av arbeidet til drøfting på styremøtet 

28.3, og arbeidsgruppen vil i den sammenheng også utarbeide en overordnet plan for videre 

framdrift knyttet til identifiserte behov, potensielle tiltak og utredninger i et lengre perspektiv fram 

mot Forbundstinget i 2026 og i tråd med måla i Volleyballen vil! frem mot 2028.  

 


